PORTARIA N.° 35.2001

“NOMEIA COORDENADOR DE SAUDE”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das
necessidades administrativas, e com base nas Leis Municipais n.° 260/00, 120/99,
154/98 e 320/01, NOMEIA, o Sr. NATALINO LIMA SILVA para o cargo
comissionado CC6 – COORDENADOR DE SAÚDE, devendo ficar lotado no órgão 07
– Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar Social.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 20 de abril de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento